

G.V. Technology ApS
Sandgårdvej 11A, Grove, 7540 Haderup

CVR-nr. 35 03 46 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.V. Technology ApS Sandgårdvej 11A, Grove 7540 Haderup
	CVR-nr.: 35 03 46 33
	Stiftet: 1. februar 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken , Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Ny Sandgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og udførelse af lønarbejde indenfor el-sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	102.165	48.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.616	-3.553
Resultat før skat	97.549	45.388
Skat af årets resultat	-21.450	-9.966
Årets resultat	76.099	35.422
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	76.000	35.000
Overføres til overført resultat	99	422
Disponeret i alt	76.099	35.422

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.350	206.719
Tilgodehavender i alt	39.350	206.719
Likvide beholdninger	433.219	239.209
Omsætningsaktiver i alt	472.569	445.928
Aktiver i alt	472.569	445.928
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	7.483	7.384
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	76.000	35.000
Egenkapital i alt	163.483	122.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.000	60.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.394	251.352
Selskabsskat	21.450	9.966
Anden gæld	17.242	2.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.086	323.544
Gældsforpligtelser i alt	309.086	323.544
Passiver i alt	472.569	445.928
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.076	2.343
Andre finansielle omkostninger	<u>2.540</u>	<u>1.210</u>
	<u>4.616</u>	<u>3.553</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.384	6.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>99</u>	<u>422</u>
	<u>7.483</u>	<u>7.384</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	35.000	40.000
Udloddet udbytte	-35.000	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>76.000</u>	<u>35.000</u>
	<u>76.000</u>	<u>35.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Sandgård Holding ApS, CVR-nr. 30557905 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.